*   L,L)
=,    ;/d   f=.   { .--.  f7-,   г-,1=-?

АдМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗ ОВАНИЯ
«ГЛИНКОВСКИй РАйоН» СМОЛЕНСКОй оБЛАСТИ

от   ,   с1л

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

4,tИ        2019 г.  №  /С74

внесении         изме нений         в
постановление             Администрации
муниципального                о бр аз о ван ия
«Глинковский    район»     Смоленской
области от 19.11.2014 г. Ng 403

Администрация    муниципального    образования    «Глинковский    район»
Смоленской области п о с т а н о в л я е т :

Внести     следующие     изменения     в     постановление     Администрации
муниципального   образования   «Глинковский   район»   Смоленской   области   от
19.11.2014  г.  №  403  «Об  утверждении  муниципальной  про1раммы  «Создание
условий   для   эффективного   муниципального   управления   в   муниципальном
образовании     «Глинковский     район»     Смоленской     области»     (в     редакции
постановлений от  18.11.2015  г. № 485, от 24.12.2015  г. №  562, от о4.03.2016 г. №
116,  от  27.06.2016  г.  №  270,  от  о9.11.2016  г.  №  425,  от  22.12.2016  г.  №  485,  от
29.08.2017 г. № 334, от 26.12.2017 г. № 432, от о6.06.2018  г. №  182, от о6.08.2018 г.
№  268,  от  о8.10.2018  г.  №  333,  от  16.10.2018  Г.  №  З60,  от 20.11.2018  г.  №  415,  от
28.12.2018 г. № 496):

1).  В разделе  «Объемы  ассигнований муниципальной программы (по  годам
реализации и в разрезе источников финансирования) Паспорта программы слова
«2019 г. -   19338,О ть1с. руб.,  в т.ч.  областной бюджет -633,5 ть1с.  руб., районный
бюджет -18699,5  ть1с.  руб.» заменить словами «2019 г. -   19367,О ть1с. руб„ в т.ч.
областной бюджет -633,5 тыс. руб„ районный бюджет - 18728,5 тыс. руб.».

2).   В   разделе   4   «Обоснование   ресурсного   обеспечения   муниципальной
программы»:
-слова «Общий объем финансирования Программы -124822,9 тыс. руб.» заменить
словами «Общий объем финансирования Программы -124851,9 тыс. руб.».
-слова «2019 г.-19338,О ть1с. руб.» заменить словами «2019 г. -19367,О тыс. руб.».

3). Приложение № 4 к муниципальной
(прилагается).

Глава муниципального
«Глинковский район»
Смоленской области

программе изложить в новой редакции

М.З. Калмыков

m:ваjтиикацгD[

оп

l

слуг

споJIниеJIь
мерокрия

тия

иод

всего

имш

ZZшй

20172018

иNш

2020

2021

2015

иmЕ

сация

хххх

хххх

хххх

хххх

хххх

хххх

хххх

хххх

хххх

"ш"Е6025

шЕ1007025

100шm8025

х

х

х

иямг

х

х

х

х

саLшя

ЁЁf=Ёэ

9=оtв=с)®=®ъс)=

ЁЁ

о®=ов'=о®

ЁЁ`Ё®

о

iiЁ

о®=

ЁЁЁ

9

g=5о®=о
!Ё§ЁЁЁЁ

с)е=осв=о®

о®

о=ор=

ЁgЁi

8 §g 8,Ё :=

ЁЁЁ

tь5
=

ЁЁ Ёт Ё§
8ЁёЕ!Е

=t<=€

ЕЁЁ=
5gз

*ЁЕ

ЁЁ
!Ё

ЁЁЁ =ъ=Ё5

ЁЁ=о 5о = 5Ё
=® D Е; о®

ЁЕi o хо с'ф=о®=®о= "® tв=8=®tо=гс5= == =®1Jо=1эi

Ёi ЁЁ ЁЁ== ЁЁb= ЁЁ Ёi ЁЁ ЁЁ Ёi ЁЁ

§Ё ЁЁ
=®%=ъ=Ё®с»§i!сп!

iЁ
=s=®ч§8Е®=аgооэsD

ЁЁ

оtв=о®=Ё=ъ=i®®9t=

ЁЁ
Ё®ut6F====®?ъо-

!§ ЁЁ !Ё
=i3о=ъ=Ё®J>?==®

!Ё

®t,i=S=®==gъ=fЁ'

?Ё
®®t® о\8сю

$uJсэ
J>=и ®=сю t®sч J>о\с»® uчэ

N гJ с^ чъ=i=®®s:g=о=®=? в'8€=®==Е====с)чъеэ ==®о===ОаэЕ===t=Ё
i=®Ёъоо'®8=3==

i==t=о€==с)з==

J>сэ J>о ==®Е'Ё=WsoЕ===®ъВe,= Фс^ J==о==о=Ё5з==t= с®®

uJtJ)®® ®=о WоtJсэ LJsо t®сх,Wuсэ
осх)•t®

®®N ®® чchtл о\оJ>о -sо -оtJо ®и® ~ио
==?Ё оо

Ёо=
о.=оЁо =ЁDэ€= =9ъ=DэJ== ==н=еч ч

Ёо-=о

о
® t®сэ® chNо\ч Wu WuJ tJtJ\ч

±
®==ээ€ §о.=с'=ч= ==оф=®

=J===Ёо.= =оЁ Ёъ3=
!с'ъ=

оо

ооо гJ® о\-W Фсг\ uJ® Wио Wосэ

о %®iъ о
iо=е

о='з §г=о! и ® ® ==н=Ё о !=§
о

гJо ®" ФtJ игJ u uоБ==§ оо в'=с)= ®±э
B====з

сюч ®и ®•J> =о=оЕ=9 оо =оэ8: оо
e,=

х х
о\ L^ uJ

х® ъ схэLJ t> J>гJ ч=
==ээ€ ФJ===? ® Ф о ъео==§

* х * х х х * х х х

х * х х э< х * * э< *

х х х * х х * х х *

ЁЁ
Е=ъо

ёg<tз1о=i,

Ё3 Ё!Ё
ЁЁ

9

Ф=5о5§

§g

о®=оtя

Е=ij® € i =оаа
о,св

Ёi8
®==Oэ !®

ЕЁЁ
ж=!Ф

!58':

gЁi
tJа®8=

8з*

i!I Ё== ЁЁ Еъ ЁЁ

ъЁ

i§

i

2®==® о€= о55

i
оЕсо=

ЁЁ 5 Ё
8 Ё в3 =а, Ё9 о Ё

!
хБ= о,Eiх

=ED

===
it' фЁт ! Ё

®BЁЁ =о3=8

Ё8ЁрЕ Ё8Ё9Е Ё8Ё9il ЁЁ
=ов'=о® ьэ=®=ч

ЁЁ
ЁЁЁ

ЁЁ Ёi
€=® =gЕ !§Е Е=ч

эЕ'=® = =

*х

о== ®== I ®iJо 9ё ?5 го Фt ъ ъ
*

i =13

Ei 9Ё 9ЁЁЁ
о\ЕD о\a, sоt„

!g §g

=э] = 8Ё;
вэ I о §Ёiъ =® tв® Е=(*=в'=о^т ж = ж

±=
=5®*о -Ё`i-i

® - N
х

чо\
uJ -

ЁЁ?ggЁ==®=

с„о оtoч о\с^ооо
=оЕ!=вa®®==о®®cD8==

5Е

и

ЁiЁ
чch =о®ё=ъ=i=®эiзJ: ио

*
Фсэсэосо

х

э<

_о®u~
х

х
_ ш

х
u _

§-БЁЁ
чоо чtJч ®==®оt'= §3Ёi Wо =®Ё*Е оо

*
~J> ~ Wt®

х
чchи

®® и
=?==ьэ о - J>о =ор=®=

§з®сэ=€

ЁЁЁ

u =?9 о
х

tФ ~ LJu
х

J>*ъ с^ ч =о =ъ о
о,=®===в' о гJ - 5ее,=€ еэ=®==ээ

ЁЁЁ!ЁЁg:`

о
х

гJJ> tJ uJu
t®схэ

в,ъ*=р=о= о tJ
чu =1Jоэ!®===? =ч:==Е===Ё W

х
tJJ> гJ

toNч о
Ё®=ч==Е==Ёг5=с'®1э=оЕвеэ===

о tФ ® сэ г=о8о®tgg==ээ

оо * х х оо
х

* *

оо х э< х оо х
х х

оо х х * оо
э<

* *

с\ ъ

е

са

ЁgI

9

Ёf
Ёi

о®=

с)Ё

iЁ

ЁЁ

тв

ЁЁ== ==®

ЁЁ
J:=§®о '.=оо

ЁЁ

5Ё

®®е=® iЁ ё

ЁЁЁ сэ= ?ео е® J:=
Е

фъ

Ё
о==г

== g= tво,ё

В Ёо.®Ёо.®==
=о\§ с'=о\! о=%Iъф=

Е=(
=ов'=с'®=® i

§
оЕв=8:t'

sЁ

ЁЁ ЕЁ ЁЁ ®Ё

Ёi§Ё ЁЁ§Ёх=о®§®= =® Ёi %==Ё Ёi Ё= Ёi о=ъi®

ЁЁЁ   ЁЁ  ЁЁ
iig g?gg * * ЁЁ

gg==

Ё=Ё
®ьJэ®8=

ЁЁ§Ё
I§=

ЕЁ

tJ Ф Itо ч ч
* *% 8 tо® J>с» Б=ё J>tJ ®J: -оо-®с®о

=о -= u\ u-            чсх'           uuо ®==®=®ъs с„uио ==
сэ чэ ®оEJI

® u, ~ u, о
чэ

э< *
о sou ® ® \о\^ и =о\ чэtJ -= чэ® о,с3 с^ е,= ч- =W

+u\ - с® ==*= схэ
ФЕо= =85Е*

ч ч
_

ч * *
ch ч -о о -о =ti tJ tо _l           -           _] = -ч =

сл ® tJ ~ и          -сю          ич u =о сюич *
D сх) ч с»uч =оJ:== с„uч

Еоi
=Ёо

•с^

- _
с}

_
* э<

схэсэЕ; ®е =гt, §ч§ о ч= =( че •Ф о
=

ч Ё fэ=е о •с^ ch =осо а= =оэ

Ф че
J> х * '

ч = J>о = ое m ® ж
-сосэ\о о

§о5
-с»®

=
® tJ

сЕ'
о\ ®

Ё=
ф•е ®

S•u,
чэ '.==,...± ио -

х *§
t^3 ! ''± Ё.ut •е

€=D, • =Е=

u1сэ
с^ ~\лг\)оJ> tло

'
® чэ

i®
N Ёо-=®®

_8 8i ~J>
_u, ч .u\tJ J>.® ==в=о J>®

&=ъ

utе ® tлооос^ ио о о® ч ?®
оI

uсхэ 8 еч сос^ Еч® ® -з чэо\ ==в? ®® о ==5

* э< * * х*х * х о оо х *

* х х * х** х х о оо * х

* х * * **х х х о ее х х